
iPozemkový fond České republiky
Sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 ^

[zastoupený íng. Josefem Jakubským, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Náchodě,
[adresa Tyršova 59, 547 01 Náchod
IČ: 45797072 DIČ: CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
^Bankovní spojení: č.ú. 178506594/0600 u GE Money Bank jednatelství Náchod 
(dále jen ,,pronajímater‘)
- na straně Jedné -

obchodní firma Velká Ves a.s.
sídlo Sokolská 1619/39,120 00 Praha 2
IČ 46507221 DIČCZ46507221
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským úřadem v Praze, odd. B, vl. 9313 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Radomír Roško 
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají podle ustanovení § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
č. 40N07/13

Č1.I

Pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o půdě), nemovitosti ve vlastnictví státu specifikované v příloze této 
smlouvy vedené u Katastrálm'ho pracoviště Náchod Katastrálního úřadu pro Královéhradecký 
kraj. Příloha je nedílnou součástí této smlouvy. Pronájem předmětných pozemků je do 
30.9.2007 předmětem nájemní smlouvy č. 153N04/13 uzavřené mezi pronajímatelem 
a nájemcem.

ČLH

Pronajímatel přenechává nájemci nemovitosti uvedené v čl. I do užívání za účelem:
provozování zemědělské výroby.

či.m

Nájemce je povinen:

a) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určením, hospodařit na nich 
způsobem založeným na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých 
cyklech podle fyzikálních vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin.



b) dodržovat poviiinosti vypljWající ze zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

c) dodržovat zákaz hospodářské činnosti vyvolávající erozi půdy a používám 
toxických a jiných škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem, dodržovat 
ustanovem' § 3 odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve 
znění pozdějších předpisů,

d) umožnit pronajímateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí 
do evidence rozborů a vstupem na pozemek,

e) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů,

f) provádět podle podmínek sběr kamene,

g) vyžádat si souhlas pronajímatele pří realizaci zúrodňovacích opatření a zakládání 
trvalých porostů na pozemcích nebo při provádění změny druliu pozemku (kultury),

h) trpěl věcná břemena spojená s nemovitostmi, jež jsou předmětem nájmu,

i) platit v souladu se zákormou úpravou daň z nemovitostí za pronajaté nemovitosti, 
jež jsou předmětem nájmu

j) neomezit ostatní uživatele pronajatých cest v jejich využití.

Č1.IV

1) Tato smlouva se uzavírá od 1.10.2007 na dobu neurčitou.

2) Právní vztali založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.

3) Smluvní strany se v souladu s § 678 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, dohodly na jednoměsíční výpovědní lhůtě.

4) Nájemní smlouvu lze vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, a to vždy jen 
k 1. říjnu běžného roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejpozději do jednoho 
měsíce před tímto dnem.

Čl. V

1) Nájemce Je povinen platit pronajímateli nájemné.

2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k l.IO. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 92908,- 
devadesátdvatisícedevětsetosmkorunčeských).

Kc (slovy:



4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank, 
číslo účtu 178506594/0600, variabilní symbol 4010713.

5) Zaplacením se rozumí připsání placené částky jménem nájemce na účet 
pronajímatele.

6) Nedodrží-li nájemce ihůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení § 517 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli 
úrok z prodlení.

7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení 
smlouvy, které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

čl. VI

Pokud jsou na pronajímaných nemovitostech zřízena meliorační zařízení, nájemce 
se zavazuje:

' u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit jejich údržbu,
- k hlavním melioračním zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby.

čl. vn
Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitostí, které jsou předmětem 

nájmu dle této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho 
dispozičním oprávněním.

ci.vm
Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich nebo jejich části 

do podnájmu jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

CL IX

Osoba oprávněná jednat za nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých 
osobních údajů pronajímatelem. Tento souhlas poskytuje na dobu 10 let a zároveň se 
zavazuje, že po tuto dobu souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolá.

Č1.X

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 
pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran.



ČI. XI

Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

h
i

čLxn
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

čLxm
Smluvní strany po přečtem' této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že 

tato smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

13. 09. 2007
V Náchodé dne

pronajimatel 
Pozemkový fond CR 
územní pracoviště 
J akubský Josef Ing.

Za správnost ÚP: Ing. Rýdlová Jitka

nájemce 
Velká Ves a.s.
Ing. Radomír Roško

podpis



příloha k nájemní smlouvě č:

Variabilni symbol: 4010713

3.9.2007

40N07/13 Uzavřeno:

Účinná od:

Roční splátka:

1.10.2007

92908.00

Velká Ves a.s.

Sokolská 1619, e. oř.

Praha 2

39

Unta.stv oarrela !

Božanov

H5i narskuD kultura LV cena za ha vvměra % Náiem

99) 5 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 4905 I.OO 2 452,50 Kč
) 173 1 0 7 7 10 002 44 400,00 Kč 6263 1.00 278.07 Kč

. 1 173 2 0 7 7 10 002 44 400.00 Kč 920 1,00 40,84 Kč
^ 1 173 3 0 7 7 10 002 44 400.00 Kč 4460 1,00 198,02 Kč
■ 2 859 0
i

0 7 7 10 002 44 400,00 Kč 2428 1,00 107.80 Kč

1
i

307 725.24 KČ 18976 3 077.23 KČ
1

Broumov

i 000 1 0 2 2 10 002 39 200,00 Kč 62247 1,00 2 440,08 Kč
1 005 5 0 2 7 10 002 39 200,00 Kč 19097 1,00 748.60 Kč

318 868.48 Kč 81344 3 1S8.68KČ

Velká Ves u Broumova

■ 47 0 0 2 14 10 002 500 000.00 Kč 2199 1,00 I 099.50 Kč
78 0 0 2 2 10 002 42 500,00 Kč 5326 1,00 226.35 Kč
79 0 0 2 2 10 002 42 500,00 Kč 16119 1,00 685,05 Kč
80 2 0 2 2 10 002 42 500,00 Kč 19715 1,00 837,88 Kč
80 7 0 2 2 10 002 42 500,00 Kč 8276 1.00 351,73 Kč

144 10 0 2 14 10 002 500 000.00 Kč 157 1,00 78.50 Kč
156 6 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 114 1,00 57,00 Kč
329 2 0 2 2 10 002 42 500.00 Kč 6839 1,00 290.65 Kč
944 1 0 2 7 10 002 42 500,00 Kč 92257 1.00 3 920,92 Kč
944 3 0 2 7 10 002 42 500,00 Kč 4408S 1,00 1 873,74 Kč
944 4 0 2 7 10 002 42 500,00 Kč 11580 1,00 492,15 Kč
94Ó 1 0 2 7 10 002 42 500.00 Kč 4022 1,00 170.93 Kč

- 946 2 0 2 7 10 002 42 500,00 Kč 2793 1,00 118.70 Kč
946 4 0 2 14 IQ0Q2 50Q 000.00 Kč 295 1,00 147,50 Kč
946 5 Q 2 7 10 002 42 500,00 Kč 684 1,00 29,07 Kč
954 3 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 478 1,00 239,00 Kč
957 0 0 2 2 10 002 42 500.00 Kč S5672 1,00 3 641,06 Kč
958 3 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 3936 1,00 I 968.00 Kč
959 0 0 2 2 10 002 42 500,00 Kč 65977 i.00 2 804,02 Kč
960 1 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 372 1,00 186.00 Kč

- 962 0 0 2 7 10 002 42 500,00 Kč 25463 1.00 1 082,17 Kč
974 0 0 2 S 10 002 42 500,00 Kč 250 1.00 10,62 Kč
975 0 0 2 2 10 002 42 500,00 Kč 161422 1,00 6 860,43 Kč
979 0 0 2 2 10 002 42 500,00 KČ 41268 1,00 1 753,89 Kč
980 0 0 2 8 10 002 42 500,00 Kč 1167 i,00 49.59 Kč
981 0 0 2 8 10 002 42 500,00 Kč 1214 1.00 51,59 Kč
982 I 0 2 2 10 002 42 500.00 Kč 174319 1,00 7 408,55 Kč

I 028 0 0 2 14 10 002 42 500,00 Kč 1075 1.00 45,68 Kč
část 1 045 0 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 640 1,00 320.00 Kč
část 1 045 0 0 ■) 14 10 002 42 500,00 Kč 2461 1.00 104.59 Kč

I 125 12 0 •) 14 10 002 42 500,00 Kč 445 1.00 18.91Kč

.3 692 .386.09 KČ 780623 36 923.77 KČ

Benešov u Broumova

2 407 0 0 5 2 10 002 35 500.00 Kč 18773 1.00 666.44 Kč

66 644.15 Kč

Hejtmánkovice

18773 666,44 KČ

Page 1 of 5



Příloha h nájemní <$fnlouvě č; 40N07/13 Uzavřeno: Velká Ves a.s.

Variabilní symbol: <4010713
Účinná od: 1,10.2007 Sokolská 1619. č. oř. 39

3.9.2007
Roční splátka; 92908,00 Praha 2

karnstr parcela / dil narskun kulfiira I,V cena za ha vvměra % Nájem
91 0 0 2 7 10 002 39 400,00 Kč 3002 1,00 118.27 Kč

810 i 0 2 7 10 002 39 400.00 Kč 12168 1.00 479,41 Kč
810 2 0 2 2 10 002 39 400,00 Kč 1410 1.00 55.55 Kč
820 0 0 2 7 10 002 39 400.00 Kč 6331 1.00 249,44 Kč
832 0 0 2 14 10 002 39 400.00 Kč 366 1,00 14.42 Kč
933 2 0 2 7 10 002 39 400.00 Kč 10621 1.00 418,46 Kč
934 0 0 7 2 10 002 39 400,00 Kč 1779 1,00 464.09 Kč
935 0 0 7 2 10 002 39 400.00 Kč 216 1.00 8.51 Kč
936 0 0 7 2 10 002 39 400,00 Kč 16757 1,00 660,22 Kč
943 0 0 7 2 10 002 39 400.00 Kč 9612 1,00 378,71 Kč
944 0 0 7 2 10 002 39 400,00 Kč 10031 1,00 395,22 Kč
945 0 0 7 2 10 002 39 400,00 Kč 1334 1.00 52,55 Kč

1 OSO 1 0 7 2 10 002 39 400.00 Kč 1846 1,00 72,73 Kč
1 091 0 0 7 2 10 002 39 400,00 Kč 67840 1,00 2 672,89 Kč
l 131 2 0 7 2 10 002 39 400,00 Kč 20000 1.00 788,00 Kč
1 173 2 0 7 2 10 002 39 400,00 KČ 1700 1,00 66,98 Kč
1 175 1 0 7 2 10 002 39 400.00 Kč 420 1,00 16,54 Kč
1 175 2 0 7 2 10 002 39 400,00 Kč 497 1,00 19,58 Kč
1 703 2 0 2 14 10 002 39 400,00 Kč 920 1,00 36,24 Kč
1 726 0 0 2 14 10 002 39 400,00 Kč 441 1,00 17,37 Kč
I 732 2 0 T 14 10 002 39 400,00 Kč 129 1,00 5.08 Kč
1 735 0 0 2 14 10 002 39 400,00 Kč 1780 1,00 70.13 Kč
1 843 0 0 2 14 10 002 39 400,00 Kč 251 1,00 9,88 Kč
1 844 1 0 2 14 10 002 39 400,00 Kč 495 1,00 19,50 Kč
1 846 0 0 2 14 10 002 39 400,00 Kč 1120 1,00 44,12 Kč

71.3 400.04 KČ 181066 7 I3.3.S9 Kč

Krinice

396 0 0 13 10 002 1 000 000,00 KČ 1218 1,00 1 218,00 Kč
1 176 11 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 2119 1,00 1 059,50 Kč
1 567 f 0 2 2 10 002 46 300,00 Kč 72153 1,00 3 340,68 Kč
2 008 0 0 7 2 10 002 46 300,00 Kč 16882 1,00 781.63 KČ
2012 0 0 7 2 10 002 46 300,00 Kč 46127 1,00 2 135,68 Kč
2 659 0 0 2 (4 10 002 46 300.00 Kč 807 1,00 37.36 Kč
2 659 0 0 7 14 10 002 46 300,00 Kč 135 1,00 6,25 Kč
2 680 2 0 7 2 10 002 46 300.00 KČ 3250 1.00 150.47 Kč
2 700 0 0 5 2 10 002 46 300,00 Kč 4379 1,00 202,74 Kč
2 770 0 0 7 2 10 002 46 300,00 Kč 681 1,00 31,53 Kč
2 771 3 0 7 2 10 002 46 300,00 Kč 915 1,00 42,36 Kč
2 871 0 0 7 2 10 002 46 300,00 Kč 770 1,00 35,65 Kč
2 884 1 0 7 2 10 002 46 300,00 Kč 3448 1,00 159,64 Kč

92fl 152.61 Kč 152884 9 201.49 KČ

Otovice u Broumova

pozemek na LV 10( 111 2 0 1 13 184 1 000 000,00 Kč 1721 1.00 1 721.00 Kč
pozemek na LV 10( 112 0 0 1 13 184 1 000 000.00 Kč 253 1.00 253.00 Kč

245 0 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 162 1,00 8.05 Kč
287 0 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 17191 1.00 854.39 Kč

pozemek na LV 101 290 0 0 1 13 184 1 000 000,00 Kč 277 1.00 277,00 Kč
296 0 0 1 13 10 002 i 000 000,00 Kč 74 1,00 74,00 Kč
301 1 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 8527 1.00 4 263.50 Kč
301 3 0 2 14 10 002 500 000,00 KČ 1231 1,00 615.50 Kč
498 0 2 7 2 10 002 49 700,00 Kč 19 1.00 0.94 Kč
499 0 2 7 2 10 002 49 700,00 KČ 148 1.00 7.35 Kč
501 2 0 5 7 10 002 49 700,00 Kč 430 1.00

Page 2 of 5

21.37 Kč



Si—---------příloha k nájemní smíouvě č: 40N07/13

Varíabířní synjboJ: 4010713

3.9-2007.

h^taslX

Uzavřeno: 

Účinná od: 

Roční splátka:

1.10.2007

92908,00

nesouv.

nesouv.

nesoiiv,

Velká Ves a.s.

Sokolská 1619, č, or. 39 

Praha 2

narrela 1 dil narskun kultura LV cena za ha vvměra % Náfem
595 1 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 8771 1,00 435.91 Kč
595 2 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 17179 1,00 853.79 Kč
596 0 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 8065 i,00 400.83 Kč
652 1 0 2 8 10 002 49 700,00 Kč 3742 1,00 185,97 Kč
652 2 0 2 14 10 002 49 700.00 Kč 2281 l.OO 113,36 Kč
653 0 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 608 1,00 30,21 Kč
654 0 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 30143 1,00 1 498,10 Kč
657 0 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 946 1,00 47.01 Kč
732 0 0 7 14 10 002 49 700.00 Kč 5251 1,00 260,97 Kč
742 0 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 1375 1,00 687,50 Kč
746 o 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 1145 1,00 572,50 Kč
750 1 0 2 14 10 002 500 000.00 Kč 7318 1,00 3 659,00 Kč
876 1 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 8902 1,00 442,42 Kč
893 26 0 7 2 10 002 49 700.00 Kč 121 1,00 6,01 Kč
898 2 0 2 7 10 002 49 700,00 Kč 4198 1,00 208,64 Kč
932 0 0 7 2 10 002 49 700.00 KČ 864 1,00 42,94 Kč
947 0 0 7 7 10 002 49 700.00 Kč 450 1,00 22,36 Kč
976 2 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 2194 1,00 109,04 Kč
977 1 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 3317 1.00 164,85 Kč
979 1 0 7 7 10 002 49 700.00 Kč 7945 !,00 394.86 Kč
980 1 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 119 1.00 5,91 Kč
981 1 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 2751 1,00 136,72 Kč
982 0 0 7 2 10 002 49 700,00 KČ 3046 1,00 151,38KČ
982 1 0 2 7 10 002 49 700,00 Kč 1399 1,00 69,53 Kč
983 0 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 20544 1-00 1 021,03 Kč
983 I 0 2 14 10 002 49 700,00 Kč 1982 1,00 98,50 Kč
984 0 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 327 1,00 16,25 Kč
985 0 0 7 2 10 002 49 700.00 Kč 2151 1,00 106,90 Kč
985 1 0 2 14 10 002 49 700,00 Kč 97 1,00 4,82 Kč
986 0 0 7 2 10 002 49 700.00 Kč 17070 1.00 848,37 Kč
987 0 0 7 2 10 002 49 700.00 Kč 12754 1.00 633.87 Kč
988 0 0 2 14 10 002 49 700,00 KČ 795 UOQ 39.51Kč
990 0 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 76 1,00 3,77 Kč
991 0 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 914 1.00 45,42 Kč
992 0 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 870 1,00 43.23 Kč
993 0 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 2856 1.00 141,94 Kč
994 0 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 83 1,00 4,12 Kč

1 002 2 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 172 1,00 8,54 Kč
í 002 8 0 7 2 10 002 49 700,00 Kg 256 1,00 12,72 Kč
1 005 2 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 149 1.00 7,40 Kč
1 005 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 170 1,00 8,44 Kč
1 005 4 0 7 2 10 002 49 700.00 Kč 382 1,00 18,98 Kč
i 005 5 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 249 1,00 12,37 Kč
I 005 6 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 394 1,00 19,58 Kč
1 019 4 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 380 1.00 18,88 Kč
1 019 5 0 7 7 10 002 49 700.00 Kč 1011 1.00 50,24 Kč
1 095 1 I 7 2 10 002 49 700.00 Kč 2880 1.00 143,13Kč
1 096 1 7 0 10 002 49 700.00 Kč 40000 1.00 1 988,00 Kč
i 117 0 0 2 14 10 002 49 700,00 Kč 1684 1,00 83.69 Kč
1 120 0 0 7 2 10Q02 49 700.00 Kč 392 1,00 19,48 Kč
1 121 0 0 7 2 10 002 49 700.00 Kč 493 1.00 24,50 Kč
1 122 0 0 7 ") 10 002 49 700.00 KC 579 1,00 28.77 KČ
1 123 0 2 7 2 10 002 49 700.00 Kč 55000 1.00 2 733.50 Kč
1 124 0 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 252 1,00 12,52 Kč
1317 0 0 2 14 10 002 49 700,00 KČ 234 1,00 11.62 Kč
1 523 0 I 7 2 10 002 49 700.00 Kč 956 1.00 47.51 Kč
1 525 0 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč H 183 1.00 9,09 Kč

Page 3 ofS



Příloha k nájemní smlouvě č: 40N07/13

Variabilni symbol: 4010713

3.9.2007

Uzavřeno: 

Účinná od: 

Ročni splátka;

1.10.2007

92908,00

Velká Ves a.s.

Sokolská 1619. Č. or. 39 

Praha 2

katastr rela / di) narskuD kultura LV cena za ha vvměra % Nájem
1 532 1 2 7 7 10 002 49 700,00 K.Č 11029 1,00 548.14 Kč
1 532 2 2 7 7 10 002 49 700,00 Kč 2722 1,00 135.28 Kč
1 532 3 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 2863 1,00 142,29 Kč
I 532 4 2 7 7 10 002 49 700,00 Kč 2870 1,00 142.63 Kč
! 544 2 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 913 !,00 45,37 Kč
) 554 2 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 5755 1,00 286,02 Kč
1 555 3 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 2095 1,00 104,12Kč
1 556 1 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 1033 1,00 51.34 Kč
! 556 2 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 9232 1,00 458,83 Kč
1 557 0 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 532 1.00 26.44 Kč
1 563 3 0 2 14 10 002 49 700,00 Kč 2578 1,00 128.12Kč
1 577 1 2 7 2 10 002 49 700,00 Kč 100 1,00 4,97 Kč
l 735 0 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 2300 1,00 114,31 Kč
1 735 1 0 2 14 10 002 49 700.00 Kč 2359 1,00 117,24 Kč
1 736 0 0 7 2 10 002 49 700,00 KČ 4327 1,00 215,05 Kč
1 743 0 0 2 14 10 002 49 700,00 Kč 2190 1.00 108,84 Kč
1 744 0 0 2 14 10 002 49 700,00 Kč 1234 1,00 61,32 Kč
1 746 0 1 7 2 10 002 49 700,00 Kč 2308 1,00 114.7n Kč
1 752 0 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 1529 1,00 75,99 KČ
i 757 0 0 2 2 10 002 49 700,00 Kč 4107 1,00 204.11Kč
I 758 0 1 7 2 10 002 49 700,00 Kč 1234 1,00 61,32 Kč
i 759 0 1 7 2 10 002 49 700,00 KČ 4676 1.00 232.39 Kč
1 759 1 0 2 14 10 002 49 700,00 Kč 487 1,00 24.20 Kf
1 766 2 0 7 14 10 002 49 700,00 Kč 1061 1,00 52.73 Kč
1 767 0 2 7 7 10 002 49 700,00 Kč 787 1,00 39,11 Kč
1 774 2 0 2 14 10 002 49 700,00 Kč 777 1,00 38.61Kč
1 775 1 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 2611 1,00 129,76 Kč
1 776 l 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 445 1,00 22,11 Kč
1 776 2 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 1744 1.00 86,67 Kč
! 778 1 0 7 14 10 002 49 700,00 Kč 4245 1,00 210,97 Kč
1 778 2 0 2 14 10 002 49 700,00 Kč 1151 1.00 57,20 Kč
1 779 2 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 264 1,00 13,I2KČ
1 779 3 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 123 1,00 6.11Kč
I 779 4 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 246 1,00 12,22 Kč
1 779 5 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 433 1,00 21,52 Kč
1 783 1 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 1734 1,00 86,17 Kč
1 790 1 0 2 14 10 002 49 700,00 Kč 870 1,00 43.23 Kč
1 790 2 0 2 14 10 002 49 700,00 KČ 914 1,00 45,42 Kč
1 800 0 0 2 14 10 002 49 700.00 KČ 2112 1,00 104,96 Kč
1 801 2 0 2 !4 10 002 49 700.00 Kč 914 1,00 45-42 Kč
1 801 3 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 253 1,00 12,57 Kč
1 801 4 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 255 1.00 12.67 Kč
1 801 5 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 417 1,00 20,72 Kč
1 801 6 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 193 1.00 9.59 Kč
1 801 7 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 180 1.00 8,94 Kč
1 801 8 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 86 l.OCI 4.27 Kč
1 SOI 9 0 7 2 10 002 49 700.00 Kč 2018 1,00 100,29 Kč
1 807 0 0 7 14 10 002 49 700,00 Kč 30 1.00 1.49 Kč
! 807 I 0 2 14 10 002 49 700,00 Kč 1057 1,00 52,53 Kč
i 807 2 0 2 14 10 002 49 700,00 Kč 539 1.00 26,78 Kč
1 809 1 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 475 1,00 23.60 Kč
1 809 2 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 209 1,00 10.38 Kč
1 809 3 0 7 7 10 002 49 700,00 Kč 710 1,00 35.28 Kč
1 809 6 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 248 1,00 12.32 Kč
1 809 7 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 79 1,00 3,92 Kč
1 809 8 0 7 2 10 002 49 700,00 KČ 231 1.00 11,48 Kč
1 809 9 0 7 2 10 002 49 700,00 Kč 290 1.00

Page 4 of 5

14,41 Kč

•I'iloha n

.tasUl



k nájemní smlouvě č:

''Variabilní symbol; 4010713 

3.9,2007

Uzavřeno: 

Účinná od 

Roční splátka;

nesouv.

parcela 
\ SU 
1 S13 
1 818 
I 818
1 821 1 
I 821 
) 821 
I 822 
) 824 
l 824 
1 825 
1 832 
I 833 0 
I 834 0 
I 835 0 
I 836 0 
1 837 0 
I 884 13

2

2
2

0
0

(Jil parskuD kultura LV
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
o
o
o
o
o
o
o
2

2
2
1
2
1
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

14
14
2

14
2
7
7

14
14
14
2

14
2

14

10 002 
10 002 
>0 002 
(0 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
(0 002 
10 002

14 10 002
2 10 002
8 10 002

14 10 002
10 002 
10 002 
10 002

cena za ha 
49 700,00 Kč 
49 700,00 Kč 
49 700.00 Kč 
49 700.00 Kč 
49 700.00 Kč 
49 700,00 Kč 
49 700,00 Kč 
49 700,00 Kč 
49 700,00 Kč 
49 700,00 Kč 
49 700,00 Kč 
49 700,00 Kč 
49 700,00 Kč 
49 700,00 Kč 
49 700,00 Kč 
49 700.00 Kč 
49 700,00 Kč 
49 700,00 Kč

CELKEM:,

4 271 713.93 Kč 
9 290 890.45 Kč

vvměra
2658

754
1664
429
389

1222
743

72
37

1711
2548
1385
771

3884
1500
773

1047
31

1,00
1,00
),00
í,00
1.00
l,0Q
1,00
1,00
1,00
(,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

436290
1669956

(Sálem 
132,10Kč 
37,47 Kč 
82,70 Kč 
21.52 Kč 
19,33 Kč 
60,73 Kč 
36.92 Kč 

3,57 Kč 
1.83 Kč

85.03 Kč 
126,63 Kč
68.83 Kč 
38,31 Kč

193.03 Kč 
74.55 Kč 
38,41 Kč 
52.03 Kč

1,54 Kč

32 716.52 Kč 
92 908J12 Kč



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Božanov 

Číselný kód: 608769

Výpis z programu KalastrNVF
Data k 1 7.2007 3.9.2007 9:14:42

Obce: Božanov Číselný kód:
Okres: Náchod Číselný kód:

Par. cis Díl VýměrafnfJ DP CP-E LV Využiti Mapa Parcelní skupina

991/5 0 4905 14 10002 23 GUST2B80. V. S.XXH09-04 2
1173/1 0 6263 10002 7

6263 KÓD BPEJ 74710
1173/2 0 920 10002 7

920 KÓD BPEJ 74710
1173/3 0 4460 10002 7

4460 KÓD BPEJ 74710
2859 0 2428 10002 7

2428 KÓD BPEJ 74710
Vlastník: 10002 česká republika

3605

Pozemkový fond České republiky. Cast obce:Zizkov Husinecká 1024/11a. Hlavni mésfo Praha-Praha. 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[nf]

5
18976

strana 1 z 1



Obce:
Okres:

informace o parce/ách 
na katastrálním území: Broumov 

Číselný kód: 612766

Výpis z programu KalastrNVF
Data k 1.7.2007

Broumov
Náchod

Par.cis Díl VýmérafrrfJ DP CP-£ LV Využiti Mapa

1000/1 0 62247
62247

2
KÓD BPEJ 73001

10002 DKM

1005/5 0 19097
19097

7
KÓD BPEJ 73001

10002 DKM

m

číselný kód: 573922 
Číselný kód: 3605

Parcelní skupms 

2

Vlastník: 10002 Česká republika
Pozemkový fond České republiky. Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a. Hlavni město Praha-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkenijný]

2
81344

Strana 1 z 1

feaL_



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Hepmánkovice 

Číselný kód: 638226

Výpis z programu KatastrNVF
Data k 1.7.2007 3.9.200? 9:25:23

Obce: Hejtmánkovice Číselný kód:
Okres: Náchod Číselný kód:

Par.cis Dil Výmérafnf] DP CP-E LV Využiti Mapa Parcelní skupina

91 0 3002 7 10002 GUST2880. V.S.XXI-08-06 2
1334 KÓD BPEJ 73011
1668 KÓD BPEJ 74099

810/1 0 121G8 7 10002 GUST2880.V.S.XXI-08-02 2
7269 KÓD BPEJ 73041
2276 KÓD BPEJ 74068
2623 KÓD BPEJ 76841

810/2 0 1410 2 10002 GUST2880, V. S.XXI-08-02 2
1410 KÓD BPEJ 73041

820 0 6331 7 10002 GUST2880.V.S.XXI-08-02 2
4968 KÓD BPEJ 73011
1363 KÓD BPEJ 73041

832 0 366 14 10002 17 GUST2880, V. S.XXI-08-02 2
933/2 0 10621 7 10002 GUST2880, V.S.XXI-08-06 2

2405 KÓD BPEJ 73001
8216 KÓD BPEJ 74811

934 0 11779 10002 7
7683 KÓD BPEJ 73001
4096 KÓD BPEJ 73014

935 0 216 10002 7
216 KÓD BPEJ 74811

936 0 16757 10002 7
8040 KÓD BPEJ 73311
5995 KÓD BPEJ 73314
2722 KÓD BPEJ 74811

943 0 9612 10002 7
4565 KÓD BPEJ 74811
5047 KÓD BPEJ 76901

944 0 10031 10002 7
10031 KÓD BPEJ 73301

945 0 1334 10002 7
1334 KÓD BPEJ 74811

1080/1 0 1846 10002 7
1846 KÓD BPEJ 73001

1091 0 67840 10002 7
27731 KÓD BPEJ 73001
31397 KÓD BPEJ 73301
8712 KÓD BPEJ 73304

1131/2 0 20000 10002 7
5969 KÓD BPEJ 73001

10609 KÓD BPEJ 73301
3422 KÓD BPEJ 73304

1173/2 0 1700 10002 7
1700 KÓD BPEJ 73301

1175/1 0 420 10002 7
420 KÓD BPEJ 73301

1175/2 0 497 10002 7
497 KÓD BPEJ 73301

1703/2 0 920 14 10002 17 GUST2880, V.S.XXI-08-06 2
1 1726 0 441 14 10002 17 GUST2880, V.S.XXI-08-06 2

1732/2 0 129 14 10002 17 GUST2880, V.S.XXI-08-06 2
1735 0 1780 14 10002 17 GUST2880, V.S.XXI-08-05 2
1843 0 251 14 10002 17 GUST2880.V.S.XXI-08-02 2
1844/1 0 495 14 10002 17 GUST2880.V.S.XXI-08-02 2
1846 0 1120 14 10002 17 GUST2880.V.S.XXI-08-02 2
Vlastník: 10002 česká republika

3605

Pozemkový fond české republiky, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a, Hlavni město Praha-Praha, 13000

Počet paicel 
Výměra celkem[nÝ]

25
181066

Strana 1 z 1



fp

Obce:
Okres:

Informace o parcelách
na katastrálním území: Velká Ves u Broumova 

Číselný kód: 612782

Výpis z programu KatasirNVf
Datak 1.7.2007

Broumov
Náchod

Par. cis Dil Výmérafnf} DP CP-E LV Využití Mapa

47 0 2199 14 10002 27 DKM
78 0 5326 2 10002 DKM

738 KÓD BPEJ 73011
4588 KÓD BPEJ 74811

79 0 16119 2 10002 DKM
11821 KÓD BPEJ 73311
4298 KÓD BPEJ 74811

80/7 0 8276 2 10002 DKM
8276 KÓD BPEJ 74811

80/2 0 19715 2 10002 DKM
7701 KÓD BPEJ 73011

12014 KÓD BPEJ 74811
144/10 0 157 14 10002 23 DKM
1S6/6 0 114 14 10002 23 DKM
329/2 0 6839 2 10002 DKM

963 KÓD BPEJ 71512
5876 KÓD BPEJ 73011

944/1 0 92257 7 10002 DKM
3541 KÓD BPEJ 73011

65358 KÓD BPEJ 75800
23357 KÓD BPEJ 77001

944/3 0 440B8 7 10002 DKM
44088 KÓD BPEJ 77001

944/4 0 11580 7 10002 DKM
6220 KÓD BPEJ 73011

97 KÓD BPEJ 75800
5263 KÓD BPEJ 77001

946/1 0 4022 7 10002 DKM
2 KÓD BPEJ 73011

852 KÓD BPEJ 73041
3168 KÓD BPEJ 76811

946/2 0 2793 7 10002 DKM
2793 KÓD BPEJ 76811

946/4 0 295 14 10002 26 DKM
946/5 0 684 7 10002 DKM

684 KÓD BPEJ 76811
954/3 0 478 14 10002 17 DKM
957 0 85672 2 10002 DKM

68878 KÓD BPEJ 73011
2002 KÓD BPEJ 73041
3752 KÓD BPEJ 73051

11000 KÓD BPEJ 74067
40 KÓD BPEJ 76811

958/3 0 3936 14 10002 27 DKM
959 0 65977 2 10002 DKM

24163 KÓD BPEJ 73011
6557 KÓD BPEJ 73014

34832 KÓD BPEJ 73051
425 KÓD BPEJ 74067

960/1 0 372 14 10002 26 DKM
962 0 25463 7 10002 DKM

8185 KÓD BPEJ 73011
6088 KÓD BPEJ 73051

11190 KÓD BPEJ 74811
974 0 250 7 10002 DKM

250 KÓD BPEJ 73001
975 0 161422 2 100Q2 DKM

34280 KÓD BPEJ 73001
27148 KÓD BPEJ 73011
4525 KÓD BPEJ 73041

82705 KÓD BPEJ 73311
10921 KÓD BPEJ 74811

1843 KÓD BPEJ 76811
979 0 41288 2 10002 DKM

31233 KÓD BPEJ 73011
9573 KÓD BPEJ 73041
462 KÓD BPEJ 76811

980 0 1167 7 10002 DKM
1166 KÓD BPEJ 73011

1 KÓD BPEJ 76811
981 0 1214 7 10002 DKM

1166 KÓD BPEJ 73011

i
3.9.2007 ir77:i, ]

Číselný kód: 573922 
Číselný kód: 3605

Parcelní skupina

2
2

dr

Strana 1 z 2



Výpis z programu KalastrNVF
Datak 1.7.2007

982/1 0

43
5

174319

KÓD BPEJ 73014 
KÓD BPEJ 77001
2 10002 DKM

1028 0

57063
32800
84456

1075

KÓD BPEJ 73001 
KÓD BPEJ 73011 
KÓD BPEJ 73014
14 10002 17 DKM

1045 0 3101 14 T0002 17 DKM
1125/12 0 445 14 10002 17 DKM
Vlastník: 10002 České republika

Pozemkový fond České republiky. Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a

3.9.2007 1U7:i

Počet parcel 
Výměra celkemfrrř]

30
780623

Strana 2 z 2



Informace o parcelách
na katastrálním území: Benešov u Broumova 

Číselný kód: 612812

Výp/s r programu KaíastrWVF
Datak 1.7.2007

3.9.2007 9:22:23

Obce: Broumov
Okres: Náchod

Par.cis Dil Výměra{rrř} DP CP-E LV

2407 0 18773 ' 10002
9232 KÓD BPEJ 71500
3992 KÓD BPEJ 71510
5549 KÓD BPEJ 74700

Vlastník: 10002 Česká republika

Využiti Mapa

Číselný kód: 
Číselný kód:

^9rce/n; skupina

573922
3605

Pozemkový fond České republiky. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/Í1a, Hlavni mésfo Praha-Praha, Í3000

Počet parcel 
Výměra celkemfrrý]

1
18773

Strana 1 z 1



ET

Obce:
Okres:

Par.cis 

6 396

1176/11
1567/1

2008

2012

2659

2659
2680/2

2700

, 2770

•í 2771/3
v«

2871

; 2884/1

V^ýpis 2 programu Kalas\rN\/F 
Datak 1.7.2007

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Kňnice 

Číselný kód: 676314

Krinice
[yjáchod

Pil Výmérafnf) 

0

0 
0

0

o
o
o 
o
o
o
o
o
o

fnf) DP CP-E LV

1218 13 10002
338 Velk

2119 14 10002
72153 2 10002
62103 KÓD BPEJ 73001
10050 KÓD BPEJ 73311
16882 10002
16882 KÓD BPEJ 73301
46127 10002
46127 KÓD BPEJ 73301

135 10002
135 KÓD BPEJ 73301
807 14 10002

3250 10002
3250 KÓD BPEJ 73001
4379 70002
4379 KÓD BPEJ 73001

681 10002
681 KÓD BPEJ 73301
915 10002
915 KÓD BPEJ 71400
770 70002
770 KÓD BPEJ 73104

3448 10002
1410 KÓD BPEJ 71500
1599 KÓD BPEJ 73301
439 KÓD BPEJ 74811

Využiti Mapa

GUST28B0. V. S.XXt-08-09 
Nové Město Sokolská 1619/. 
GUST2880.V.S.XXP08-09 
GUST288Ó, V. S.XXl-Oa-10

17 GUST2880. V. S.XXI'06-09

3.9.2007 9.29:37

Číselný kód: 574171
Číselný kód: 3605

Parcelní skupina 

1
ia, 12000 

2 
2

7

7

7

2
7

5

7

7

7

7

Vlastník: 10002 Česká republika
Pozemlmvffond České republiky. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a. Hlavni město Prařia-Pra/ia, 13000

Počet parcel 
Výměra celkemfrrf]

13
152884

Strana 1 z 1



Informace o parcelách 
na katastrálním území: Otovice u Broumova 

Číselný kód: 716600

Výpis 2programu KatastrNVF
Datak 1.7.2007 3.9.2007 10:33:28

Obce: Otovice Číselný kód:
Okres: Náchod Číselný kód:

Par.cis DII Výměrafrrf] DP CP-Ě LV Využiti Mapa Parcelní skupina
Ď 111/2 0 1721 13 10002 GUST2880. V.S.XXI-08-16 1

184 Velká Vesa.s.. Castobce:Nové Město Sokolská 1619/39-Praha, 12000
ň 112 0 253 13 43 10002 GUST2880. V.S.XXI-08-16 1

184 Velká Vesa.s., Cast obce:NovéMěsto Sokolská 1619/39-Praha, 12000
245 0 162 10002 7

162 KÓD BPĚJ 75800
287 0 17191 10002 7

17191 KÓD BPEJ 75600
íl 290 0 277 13 10002 GUS T2B80, V. S.XXI-08-16 1

184 Velká Ves a.s.. Cast obce.Nové Město Sokolská 1619/39-Praha. 12000
ft 296 0 74 13 10002 GUST2880. V. S.XXI-08-16 1

184 Velké Ves a.s.. Cast obce:Nově Město Sokolská 1619/39-Praha. 12000
301/1 0 8527 14 10002 23 GUST2880. V.S.XXI-08-16 2
301/3 Q 1231 14 10002 23 GUST2880, V.S.XX('08-16 2
498 2 19 10002 7
499 2 148 10002 7
501/2 0 430 10002 5

430 KÓD BPEJ 71500
595/1 0 8771 10002 7

8771 KÓD BPEJ 71500
595/2 0 17179 10002 7

14542 KÓD BPEJ 71500
2637 KÓD BPEJ 71540

596 0 8065 10002 7
6740 KÓD BPEJ 71500
1325 KÓD BPEJ 71540

652(1 0 3742 7 10002 GUST2880. V.S.XXI-08-16 2
421 KÓD BPEJ 71500

3321 KÓD BPEJ 71510
652/2 0 2281 14 10002 26 GUST2880. V.S.XXI-08-16 2
653 0 608 10002 7

608 KÓD BPEJ 71510
654 0 30143 10002 7

20535 KÓD BPEJ 71500
2699 KÓD BPEJ 71510
6909 KÓD BPEJ 71540

657 0 946 10002 7
946 KÓD BPEJ 76841

732 0 5261 10002 7
3921 KÓD BPEJ 71510
1330 KÓD BPEJ 74067

742 0 1375 5 10002 GUST2880, V.S.XXI-08-16 2
1375 KÓD BPEJ 75600

746/3 0 1145 7 10002 GUS T2880. V. SJai-08-16 2
1145 KÓD BPEJ 75600

750/1 0 7318 14 10002 23 GUST2880. V.SX<l-08-16 2
876/1 0 8902 10002 7

8902 KÓD SPĚJ 71500
893/26 0 121 10002 7

121 KÓD BPEJ 75800
898/2 0 4198 7 10002 GUST2880. V. S.XXII-08-13 2

4198 KÓD BPEJ 75800
932 0 864 10002 7

864 KÓD BPEJ 76841
947 0 450 10002 7

450 KÓD BPEJ 74067
976/2 0 2194 10002 7

2194 KÓD BPEJ 73041
977/1 0 3317 10002 7

3317 KÓD BPEJ 73041
979/1 0 7945 10002 7

7945 KÓD BPEJ 73041
980/1 0 119 10002 7

119 KÓD BPEJ 73041
981/1 0 2751 10002 7

2751 KÓD BPEJ 73041
982 0 3046 10002 7

1334 KÓD BPEJ 73041
1712 KÓD BPEJ 74057

982/1 0 1399 7 10002 GUS T2880. V. S.XXII-08-13 2
1399 KÓD BPEJ 73041

3605

Strana 1 z 4



Výpis z programu KatastrNVF
Datak 1.7.2007 3 9.2007 10:33:2

983/1 0 1982 14 10002 27 GUST2380, V. S.XXII-08-13 2
983 0 20544 10002 7

20544 KÓD BPEJ 73041
984 0 327 10002 7

327 KÓD BPEJ 73041
985 0 2151 10002 7

2151 KÓD BPEJ 73041
985/1 0 97 14 10002 17 GUST2880. V. S.)C<ll-08-13 2
986 0 17070 10002 7

11381 KÓD BPEJ 73011
5689 KÓD BPEJ 73041

987 0 12754 10002 7
3874 KÓD BPEJ 73041
8860 KÓD BPEJ 74067

988 0 795 14 10002 17 GUST2880. V. SX<ll-06-13 2
990 0 76 10002 7

76 KÓD BPEJ 74067
991 0 914 10002 7

914 KÓD BPEJ 74067
992 0 870 10002 7

870 KÓD BPEJ 74067
993 0 2856 10002 7

1171 KÓD BPEJ 73041
1665 KÓD BPEJ 74067

994 0 83 10002 7
83 KÓD BPEJ 73041

1002/8 0 256 10002 7
256 KÓD BPEJ 71400

1002/2 0 172 10002 7
172 KÓD BPEJ 71400

1005/2 0 149 10002 7
149 KÓD BPEJ 71400

1005/3 0 170 10002 7
170 KÓD BPEJ 71400

1005/4 0 382 10002 7
382 KÓD BPEJ 71400

1005/5 0 249 10002 7
249 KÓD BPEJ 71400

1005/6 0 394 10002 7
394 KÓD BPEJ 71400

1019/4 0 380 10002 7
380 KÓD BPEJ 71400

1019/5 0 1011 10002 7
1011 KÓD BPEJ 71440

1095/1 1 2880 10002 7
1096/1 3 40000 10002 7
1117 0 1684 14 10002 17 GUST2880. V.S.XXII'Oe-13 2
1120 0 392 10002 7

392 KÓD BPEJ 73004
1121 0 493 10002 7

493 KÓD BPEJ 73004
1122 0 579 10002 7

579 KÓD BPEJ 73004
1123 2 55000 10002 7
1124 0 252 10002 7

252 KÓD BPEJ 73004
1317 0 234 14 10002 26 GUST2880, V. SXXI-OB-20 2
1523 1 956 10002 7
1525 0 183 10002 7

183 KÓD BPEJ 74610
^■^1532/2 2 2722 10002 7

1532/1 2 11029 10002 7
1532/4 2 2870 10002 7
1532/3 0 2863 10002 7

2863 KÓD BPEJ 74610
1544/2 0 913 10002 7

913 KÓD BPEJ 71410
1554/2 0 5755 10002 7

5755 KÓD BPEJ 71410
1555/3 0 2095 10002 7

2095 KÓD BPEJ 74510
1556/1 0 1033 10002 7

1033 KÓD BPEJ 74610
1556/2 0 9232 10002 7

1972 KÓD BPEJ 71542
7260 KÓD BPEJ 74610

1557 0 532 10002 7
532 KÓD BPEJ 74610

1563/3 0 2578 14 10002 26 GUS T2880. V. S.XXII-08-13 2
1577/1 2 100 10002 7
1735/1 0 2359 14 10002 17 GUST2880.V.S.XXI-08-16 2
1735 0 2300 10002 7

Strana 2 z 4



Výpis Z programu KatastrNVF
Datak 1.7.2007 3.9.2007 10:48:2

2300 KÓD BPEJ 73011
1736 0 4327 10002

478 KÓD BPEJ 71410
1137 KÓD BPEJ 71500
2712 KÓD BPEJ 73011

1743 0 2190 14 70002 17
1744 0 1234 14 70002 17
1748 1 2308 10002
1752 0 1529 10002

857 KÓD BPEJ 71400
672 KÓD SPĚJ 71410

1757 0 4107 2 10002
3029 KÓD BPEJ 71410

547 KÓD BPEJ 71542
531 KÓD BPEJ 73014

1758 1 1234 10002
1759 1 4678 10002
1759/1 0 487 14 10002 17
1766/2 0 1061 10002

1061 KÓOBPEJ71410
1767 2 787 10002
1774/2 0 777 14 10002 17
1775/1 0 2611 70002

925 KÓD BPEJ 73004
1686 KÓD BPEJ 73011

1776/1 0 445 70002
445 KÓD BPEJ 73011

1776/2 0 1744 70002
1744 KÓD BPEJ 75600

1778/2 0 1151 14 10002 17
1778/1 0 4245 10002

2338 KÓD BPEJ 73011
929 KÓD BPEJ 73041
978 KÓD BPEJ 74068

1779/2 0 264 10002
264 KÓD BPEJ 71440

1779/3 0 123 10002
123 KÓD BPEJ 71400

1779/4 0 246 10002
246 KÓD BPEJ 71400

1779/5 0 433 70002
433 KÓD BPEJ 71440

1783/1 0 1734 70002
1080 KÓD BPEJ 73011
654 KÓD BPEJ 73041

1790/1 0 870 14 100Q2 17
1790/2 0 914 14 10002 17
1800 0 2112 14 10002 17
1801/2 0 914 14 10002 17
1801/3 0 253 10002

253 KÓD BPEJ 73011
1801/4 0 255 10002

255 KÓD BPEJ 73011
1801/5 0 417 10002

417 KÓD BPEJ 71500
1801/6 0 193 10002

193 KÓD BPEJ 73011
1801/7 0 180 10002

180 KÓD BPEJ 71500
1801/8 0 86 10002

66 KÓD BPEJ 71400
• 1801/9 0 2018 10002

732 KÓD BPEJ 71400
1286 KÓD BPEJ 71410

1807/1 0 1057 14 10002 17
1807/2 0 539 14 10002 17
1807 0 30 10002

30 KÓD BPEJ 75600
1809/1 0 475 10002

475 KÓD BPEJ 71410
1809/2 0 209 10002

209 KÓD BPEJ 75600
1809/3 0 710 10002

710 KÓD BPEJ 71410
1809/6 0 248 10002

248 KÓD BPEJ 71410
1809/7 0 79 10002

79 KÓD BPEJ 71410
1809/8 0 231 10002

231 KÓD BPEJ 71410
1809/9 0 290 10002

290 KÓD BPEJ 71410

GUST2880. V.S.XXII-08-13
GUST2880. v.s.xxi-oe-ie

GUST2880. V.S.XXII-OB-17

GUST28B0. V.SJO(lí-08-17

GUST2880. V.SJO(II-08-17

GUST2880. V.S.XXII-08-13

GUST2880. V.SXXII-08-13 
GUST2880. V.SXXIFOS-IS 
GUST2880. V.Sjai-08-12 
GUST2880.V.S.XXI-08-16

GUS T2880. V. S.XXI-0B-12 
GUST2880. V. S.XXF08-16

Strana 3 z 4



Výpis 2 programy KalastrNVF
Dala k 1 7.2007

1611 0 2658 14 10002 17 GUST2B80. V. S.XXI-09-16 2
1813 0 754 14 10002 17 GUST2880.V.S.XXI-08-16 2
1818/2 0 429 14 10002 17 G US T2880. V.S.XXI-08-12 2
1816 0 1664 10Q02 7

1664 KÓD BPEJ 71500
1821/1 0 389 10002 7

389 KÓD BPEJ 71500
1821/2 0 1222 10002 7

1222 KÓD BPEJ 71500
1821/3 0 743 10002 7

743 KÓD BPĚJ 71500
1822/2 0 72 1Q002 7

72 KÓD BPEJ 76B41
1824/2 0 37 10002 7

37 KÓD BPEJ 73011
1824/3 0 1711 10002 7

1711 KÓD BPEJ 73011
1825 0 2548 10002 7

2548 KÓD BPEJ 73011
1832 0 1385 10002 7

415 KÓD BPEJ 73011
815 KÓD BPEJ 74811
155 KÓD BPEJ 76701

1833 0 771 10002 7
771 KÓD 8P£J 71500

1834 0 3884 10002 7
2368 KÓD BPEJ 74700
1516 KÓD BPEJ 76701

1835 0 1500 10002 7
1500 KÓD BPEJ 73011

1836 0 773 10002 7
773 KÓD BPEJ 71500

1837 0 1047 10002 7
1047 KÓD BPEJ 71500

1884/13 2 31 10002 7
Vlastník: 10002 Česká re,publika

\n'f

Počet parcel 
Výměra celkemjrrř]

143
436290

39 2007 10:48:^

Strana 4 2 4

■'v.


